

**Preben Poulsen Entreprenørfirma,
Herrup ApS**

Virkelyst 4, Herrup
7830 Vinderup

CVR-nr. 19 54 87 91

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Jesper Ankjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS Virkelyst 4, Herrup 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 19 54 87 91
	Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Ivan Jakobsen, formand Jesper Ankjær Poulsen Preben Højgaard Poulsen
Direktion	Preben Højgaard Poulsen
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.183.694, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.204.356.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.300.343	5.175.590
Distributionsomkostninger		-160.041	-95.625
Administrationsomkostninger		-2.215.295	-2.249.933
Resultat før finansielle poster		2.925.007	2.830.032
Finansielle indtægter		22.868	125
Finansielle omkostninger		-134.468	-139.821
Resultat før skat		2.813.407	2.690.336
Skat af årets resultat		-629.713	-593.202
Årets resultat		2.183.694	2.097.134
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	700.000
Overført resultat		1.483.694	1.397.134
		2.183.694	2.097.134

Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		840.341	973.620
Produktionsanlæg og maskiner		3.536.522	3.848.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.150.320	1.148.499
Materielle anlægsaktiver	1	5.527.183	5.970.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.046	58.046
Deposita		575.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		633.046	458.046
Anlægsaktiver i alt		6.160.229	6.428.923
Råvarer og hjælpematerialer		390.740	318.007
Varebeholdninger		390.740	318.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.742.604	11.455.614
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.805.697	2.226.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.452	48.452
Andre tilgodehavender		0	314.088
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		894.161	0
Periodeafgrænsningsposter		512.507	79.989
Tilgodehavender		11.099.421	14.124.470
Likvide beholdninger		4.788.556	1.943.435
Omsætningsaktiver i alt		16.278.717	16.385.912
Aktiver i alt		22.438.946	22.814.835

Balance 31. august

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.304.356	7.820.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		10.204.356	8.720.661
Hensættelse til udskudt skat		1.354.540	1.447.065
Andre hensættelser		170.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.524.540	1.497.065
Gæld til realkreditinstitutter		534.832	662.489
Leasingforpligtelser		1.865.357	1.926.436
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.400.189	2.588.925
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	856.935	811.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.164.042	3.977.461
Forudfakturering igangværende arbejder		1.252.697	1.670.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	184.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.275	171.500
Selskabsskat		722.238	0
Anden gæld		2.307.674	3.193.276
Kortfristede gældsforpligtelser		8.309.861	10.008.184
Gældsforpligtelser i alt		10.710.050	12.597.109
Passiver i alt		22.438.946	22.814.835
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Produktionsan- læg og maski- ner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. september 2021	2.798.378	8.378.995	2.840.234
Rettelse primo afgang	0	-26.000	26.000
Tilgang i årets løb	0	905.000	424.997
Afgang i årets løb	0	-479.000	-392.003
Kostpris 31. august 2022	<u>2.798.378</u>	<u>8.778.995</u>	<u>2.899.228</u>
Opskrivninger 1. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. september 2021	1.824.759	4.530.237	1.691.732
Rettelse primo afgang	0	-26.000	26.000
Årets afskrivninger	133.278	1.028.941	363.656
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-290.705</u>	<u>-332.480</u>
Ned- og afskrivninger 31. august 2022	<u>1.958.037</u>	<u>5.242.473</u>	<u>1.748.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>840.341</u>	<u>3.536.522</u>	<u>1.150.320</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>2.713.736</u>	<u>507.587</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2021 kr.	Gæld 31. august 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	786.467	661.112	126.280	0
Leasingforpligtelser	<u>2.613.478</u>	<u>2.596.012</u>	<u>730.655</u>	<u>0</u>
	<u>3.399.945</u>	<u>3.257.124</u>	<u>856.935</u>	<u>0</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
3 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>23</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse svarende til en forpligtelse på kr. 8.750.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Garantiforpligtelser:

Samlede stillede garantiforpligtelser er opgjort til t.kr. 7.900.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 661, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 840.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 800 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.500. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.820.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 4.687, jf. noten om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. august 2022 opgjort til t.kr. 7.908.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.